

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:732D6B97

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0333/2022. - CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 59/2022. -
CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.027068/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Fardamentos e Uniformes Profissionais (itens remanescentes do PE 35/2022).

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS-ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **COMERCIAL MASTER EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 11.791.908/0001-87, situada na Rua Manoel de Lulu, nº. 31 – Bairro: Pilar - Ilha de Itamaracá /PE – CEP Nº. 53.900-000, Escritório: Avenida Visconde de São Leopoldo, nº. 734 A – Bairro: Engenho do Meio – Recife/PE – CEP Nº. 50.730-120, no valor global de **R\$ 151.818,00 (Cento e cinquenta e um mil, oitocentos e dezoito reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Bata Decote "V" Confeccionado em tecido Brim leve, com mangas curtas, bolso na frente com slogan do órgão em até 5 cores. Tamanhos e cores a definir.	Und	982	MASTER	R\$ 40,00	R\$ 39.280,00
03	Calça Social- Feminina Confeccionado em Poliéster e Algodão. Sem pregas, sem bolsos e com cós. Corte acinturado clássico. Braguilha com zíper, lado esquerdo forrado com o próprio tecido. Tamanhos e cores a definir	Und	911	MASTER	R\$ 58,00	R\$ 52.838,00
05	Calça de Brim com faixa refletiva Confeccionada em Brim, cintura com elástico e cordão, bolsos na coxa ena parte de trás, com faixas refletivas no Joelho, com impressão serigráfica do slogan do órgão (em até 5 cores). Tamanhos e cores a definir.	Und	1194	MASTER	R\$ 50,00	R\$ 59.700,00

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 15 de Junho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Mat. nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:C6ECB2F9

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0334/2022. - CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 59/2022. -
CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.027068/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Fardamentos e Uniformes Profissionais (itens remanescentes do PE 35/2022).

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS-ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 24.728.467/0001-10, situada na Rua Ruth Franco Rocha, nº. 44 - Bragança Paulista/SP – CEP Nº. 12.908-730, endereço Sede: Rodovia Benevenuto Moretto, nº. 1.564 – Bairro: Uberaba - Bragança Paulista/SP – CEP Nº. 12.914-970, no valor global de **R\$ 79.513,35 (Setenta e nove mil, quinhentos e treze reais e trinta e cinco centavos)**.

ITEM EXCLUSIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
11	Camisa unissex, com manga curta, modelo tradicional, gola redonda, antialérgica, Dry Fit Poliamida, malha fio 30.1 lavagem e secagem normal, diversas cores com impressão colorida em silkscreen frente e verso (arte a definir). Tamanhos P, M, G e GG	Und	4305	Própria	R\$ 18,47	R\$ 79.513,35

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 15 de Junho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Mat. nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:43550698

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0335/2022. - CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 59/2022. -
CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.027068/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Fardamentos e Uniformes Profissionais (itens remanescentes do PE 35/2022).

PARTES: A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS-ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **F C DE CARVALHO CONFECÇÕES EIRELI – ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 35.384.082/0001-08, situada na Rodovia AL 145, nº. 3.010-C - Galpão 04 – Bairro: Cidade Universitária - Delmiro Gouveia/AL – CEP Nº. 57.480-000, no valor global de **R\$ 115.033,00 (Cento e quinze mil e trinta e três reais)**.

ITENS EXCLUSIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/FABRICANTE	MODELO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
04	Calça Social – Masculina Confeccionada em Poliéster e Algodão, cor preta, sem pregas, com cós e 2 bolsos frontais. Tamanhos e cores a definir.	Und	1041	FC CONFECÇÕES		R\$ 41,00	R\$ 42.681,00
07	Camisa Social – Masculina -manga curta Manga curta, em tecido de algodão, com lapela no ombro, com friso na pala frente e costas, slogan do órgão bordado no bolso em até 5 cores. Tamanhos e cores a definir	Und	1001	FC CONFECÇÕES		R\$ 48,00	R\$ 48.048,00
12	Colete refletivo no modelo nacional, confeccionado com tecido RIP STOP. Composição: 67% Algodão. / 33% Poliéster, podendo revestir uma pessoa pesando até 120kg. Cor: laranja. 2. Detalhes frente: a) Abertura em zíper trator reforçado (na cor laranja ou azul marinho); b) Gola com 07 cm de largura; c) 02 bolsos reforçados, um de cada lado, abaixo da linha da cintura, com fechamento em velcro sobre os dois bolsos; d) Deverá ser bordada a bandeira do MUNICÍPIO, em tamanho que atenda a proporcionalidade relativa às medidas do colete, no bolso superior esquerdo. e) Deverá ser bordada a logomarca da DEFESA CIVIL, em tamanho que atenda a proporcionalidade relativa às medidas do colete, no bolso superior direito. f) Faixa de identificação do servidor, na cor preta, contendo seu nome e tipo sanguíneo, bordados, com fonte branca, em tamanho que atenda a proporcionalidade relativa às medidas do colete, no lado superior direito, abaixo da bandeira do MUNICÍPIO, fixada com velcro. 3. Detalhes costas: a) Deverá ser bordada a inscrição “DEFESA CIVIL”, na cor azul Marinho, em fonte 160 Arial Black; b) abaixo da inscrição “DEFESA CIVIL” em linha reta, deverá ser bordada a inscrição “MACEIÓ – AL” em linha reta, cor azul Marinho, em fonte 115 Arial Black; c) Faixa refletiva na parte superior, de 03 cm de largura na parte frontal acima das logo marca do município e na parte das costas abaixo do nome “MACEIÓ-AL”	Und	320	FC CONFECÇÕES		R\$ 75,95	R\$ 24.304,00

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 15 de Junho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:E9B725A0

O PLANETA AGRADECE

Ao publicar no diário dos municípios o governo poupa o desmatamento e diminui o consumo de papel.



**PARA
INFORMAÇÕES:**

(82) 3312-5866
diariomaceio@gmail.com